

**Clearidium A/S**

CVR - nr. 32 55 38 69

Knabrostræde 20, 1  
1210 København K

Årsrapport 2016

**Til Statusbog**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2017

---

*dirigent*

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæring .....	3
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Årsrapport 1. januar – 31. december .....	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Clearidium A/S

Knabrostræde 20, 1.

1210 København K

CVR-nr. 32 55 38 69

Hjemsted: København

### **Direktion**

Rasmus Damsgaard

### **Bestyrelse**

Mette Svenningsen

Rasmus Damsgaard

Adam Erritzøe

### **Revisor**

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma

Kristian Pryds

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets aktivitet**

Selskabets formål er et drive anti-doping services samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser overskud efter skat på 474 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. For 2017 forventes et positivt resultat.

### **Kapitalforhold**

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven, da hele selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen kan reableres via egen indtjening og at selskabets finansielle beredskab er tilstrækkeligt, til at gennemføre de planlagte aktiviteter.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	4.848.229	2.352.888
Personaleudgifter	2	-3.362.467	-1.753.498
Andre eksterne udgifter		-812.253	-465.487
Afskrivninger		0	-41.672
<b>Resultat af primær drift</b>		673.509	92.231
Finansielle indtægter		0	32.323
Finansielle udgifter		-64.491	-85.001
<b>Ordinært resultat før skat</b>		609.018	39.553
Skat af årets resultat	3	-134.644	-7.693
<b>Årets resultat</b>		474.374	31.860
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		474.374	31.860
		474.374	31.860

# Årsrapport 1. januar – 31. december

## *Balance 31. december*

	Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		37.013	37.013
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		37.013	37.013
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>		11.271	250.000
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende fra salg		2.482.575	1.582.034
Udskudt skatteaktiv		97.990	232.634
Andre tilgodehavender		102.138	58.632
		2.682.703	1.873.300
<b>Likvide beholdninger</b>		265.043	646
<b>Omsætningsaktiver</b>		2.959.017	2.123.946
<b>AKTIVER I ALT</b>		2.996.030	2.160.959

## Årsrapport 1. januar – 31. december

### *Balance*

	Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	5		
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført overskud		-620.444	-1.094.818
Foreslået udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-120.444</u>	<u>-595.818</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		414.351	319.481
Leverandørgæld		581.859	617.067
Gæld til tilknyttede selskaber		1.672.403	1.371.478
Anden gæld		447.861	447.751
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.116.474</u>	<u>2.755.777</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>2.996.030</u>	<u>2.160.959</u>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	6		
<b>Oplysninger om økonomiske forhold</b>	7		

# Årsrapport 1. januar – 31. december

## Noter

### 1 Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn fremgår omsætning og vareforbrug ikke af regnskabet. Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 32 til at sammenlægge posterne.

### 2 Personaleomkostninger

	2016	2015
Lønninger og vederlag	2.989.476	1.509.464
Sociale omkostninger	235.076	155.708
Øvrige personaleudgifter	137.915	88.326
	<u>3.362.467</u>	<u>1.753.498</u>

Gennemsnitligt antal ansatte udgør 11

### 3 Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets ændring i udskudt skat	134.644	7.693
	<u>134.644</u>	<u>7.693</u>

### 4 Anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmidler og inventar	Deposita
Anskaffelsessum 1. januar	83.344	24.975
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>83.344</u>	<u>24.975</u>
Afskrivninger 1. januar	-83.344	0
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger på afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	<u>-83.344</u>	<u>0</u>
<b>Bogført værdi 31. december</b>	<u>0</u>	<u>24.975</u>

## Årsrapport 1. januar – 31. december

### 5 Egenkapital

	1/1 2016	Kapital- forhøjelse	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2016
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	-1.094.818	0	474.374	-620.444
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>-594.848</u>	<u>0</u>	<u>474.374</u>	<u>-120.444</u>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven, da hele selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen kan reableres via egen indtjening og at selskabets finansielle beredskab er tilstrækkeligt, til at gennemføre de planlagte aktiviteter